
UCHWAŁA NR XXII/145/20 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały Rady Gminy Ryjewo Nr VII/41/19 z dnia 27 maja 2019r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn.zm.)  Rada Gminy Ryjewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Ryjewo Nr VII/41/19 z dnia 27 maja 2019r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków w §6 ust.4. przyjmuje nowe brzmienie: 

„§ 6. ust.4. Pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały, może być udzielana do dnia 
31 grudnia  2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC56BA97-B73C-4D7A-B889-B4A0BF08A0B4. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 2


